



Gelecek için meslek eğitimi



Seminere Türk ve Alman yetkililerin yanı sıra gönüllü meslek rehber adayları katıldı.

GÖNÜLLÜ REHBERLER

■ Türkiye ile Almanya'nın Kuzey Ren Vestfalya (KRV) eyaleti Çalışma Bakanlığının ortak girişimiyle hazırlanan "Gelecek için meslek eğitimi" projesi kapsamında, gönüllü meslek rehberleri için eğitim semineri çalışması yapıldı

ÖRNEK KİŞİLER

■ Avrupa Türk İşadamları Derneği (ATIAD) Genel Merkezinde düzenlenen seminerde proje hakkında bilgi veren ATIAD Genel Sekreteri Ömer Sağlam, Türk gençlerine rehberlik yapacak örnek kişileri yetiştireceklerini söyledi. 9'DA



Semineri çok sayıda davetli ilgiyle izledi.

Gelecek için meslek eğitimi

Türkiye ile Almanya'nın Kuzey Ren Vestfalya (KRV) eyaleti Çalışma Bakanlığının ortak girişimiyle hazırlanan ve kısaca FİBO olarak adlandırılan "Gelecek için meslek eğitimi" projesi kapsamında, bir seminer yapıldı

DÜSSELDORF

■ Türkiye ile Almanya'nın Kuzey Ren Vestfalya (KRV) eyaleti Çalışma Bakanlığının ortak girişimiyle hazırlanan ve kısaca FİBO olarak adlandırılan "Gelecek için meslek eğitimi" projesi kapsamında, gönüllü meslek rehberleri için eğitim semineri düzenlendi. Projeye, ilk aşamada KRV eyaletinin 30 kentinde faaliyet gösteren Türk dernekleriyle işbirliği yapılarak, bu derneklerin bünyesinde seçilecek 150 kişinin Gönüllü Meslek Rehberi olarak yetiştirilmesi ve çalışmalarına destek olunması hedefleniyor.

Düsseldorf kentinde bulunan Avrupa Türk İşadamları Derneği (ATIAD) Genel Merkezinde ilk kez düzenlenen eğitim seminerinde proje hakkında bilgi veren ATIAD Genel Sekreteri Ömer Sağlam, Türk toplumu içindeki gençler için rehber işlevi görebilecek örnek kişileri bulup yetiştirmek ve çalışmalarını koordine etmek amacıyla eyaletteki çeşitli bakanlık ve resmi kuruluşların yanı sıra Türk başkonsoloslukları ve Türk kökenli kuruluşlarla işbirliği içinde bir çalışma başlattıklarını ve bu amaçla gönüllü meslek rehberleri yetiştirmek üzere seminer düzenlediklerini söyledi. Sağlam, bu rehberlerin gerekli eğitimi aldıktan sonra, bulun-

dukları şehirlerde bağlı oldukları dernek bünyesinde etkinlikler düzenleyerek, Türk kökenli ailelere ve gençlere meslek seçimi konusunda yol göstereceklerini kaydetti.

TÜRK GENÇLERİ DEZAVANTAJLI

ATIAD Yönetim Kurulu Başkanı Recep Keskin de, Türk kökenli gençlerin okul sonrasında meslek yaşamına atılmalarında Alman yaşlılarına göre dezavantajlı konumda olduğunu belirterek, bu gençlerin Almanya'daki meslek çeşitleri ve meslek eğitimi imkanları hakkında yeterince bilgi sahibi olmadığını söyledi.

Keskin, Almanya'da eğitimi yapılabilecek yaklaşık 350 meslek çeşidi bulunmasına rağmen, KRV'de meslek eğitimi gören yabancı öğrencilerin neredeyse yarısının 10 kadar meslek grubuna yığıldığını, ATIAD olarak bu sorunu çözebilmek için FİBO Meslek Seçiminde Destek Projesi Koordinasyon Merkezi kurduklarını kaydetti.

Düsseldorf Başkonsolosu Firat Sunel, FİBO projesinin çok önemli olduğunu ifade ederek, Türk gençlerin işsizlik ve eğitim alanındaki sorunlarına çözüm olacak bu projeye sahip çıkılması gerektiğini belirtti.